
Údaje platné ke dni: 16. září 2024 03:58 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka C 16963

Datum vzniku a zápisu: 2. září 1997
Spisová značka: C 16963 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: TRAIVA, s.r.o.
Sídlo: Pohraniční 678/104, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava
Identifikační číslo: 253 80 141
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Hostinská činnost
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění 
nádob plyny
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti:
- Zprostředkování obchodu a služeb 
- Velkoobchod a maloobchod 
- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály 
- Překladatelská a tlumočnická činnost 
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy 
-  Poskytování technických služeb 
- Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu 
-  Pronájem a půjčování věcí movitých
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
jednatel č. 1:

   Ing. KAREL OSPALÍK , dat. nar. 5. července 1958
Kyjovická č.ev. 1031, Krásné Pole, 725 26 Ostrava
Den vzniku funkce: 2. září 1997

jednatel č. 2:
   Ing. ANDREA MATIS , dat. nar. 19. června 1991

Kostelní 607, 739 24 Krmelín
Den vzniku funkce: 24. června 2024

Počet členů: 2
Způsob jednání: Jednatel č. 1 zastupuje společnost samostatně a v plném rozsahu. Jednatel č. 2 

zastupuje společnost samostatně, a to při právním jednání s předmětem plnění, 
které nepřekročí částku 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). Při 
právním jednání, které překročí částku ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion 
korun českých), zastupuje společnost vždy společně s jednatelem č. 1.

Společníci:
Společník:  Ing. KAREL OSPALÍK , dat. nar. 5. července 1958

Kyjovická č.ev. 1031, Krásné Pole, 725 26 Ostrava

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %



oddíl C, vložka 16963

Údaje platné ke dni: 16. září 2024 03:58 2/2

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2024-09-16T10:57:32+0200




